An roten, gelben grünen und violetten Seidenfäden Münzsiegel König Ottohirs, gleich
n. 427, mit ßandschrißspuren.

464.

Delcan Heinrich und Thesaurar Hermann sprechen als vom Erwählten .Friedrich von Salz-
bürg bestellte Richter die zwischen dem Kloster Mahrenberg und dem Notar Rudolf des
Ulrich von DürrenJioh strittige Kirche ZweikircJien dem Kloster zu, verurteilen Rudolf zu
20 Mark Schadenersatz und verMngen über ihn den Kirchenbann.

1272 Oktober 21, Salzburg.
Or. Qraz LA (A). - Kop 1766 Stiftsarchiv MaMsee F. 138 (B).
Azisz. Muchar 351; Beg. Martin 2, 141 n. 630 a, zu Oktober 19 aus B.
Vgl. n. 466 und 476.

In nomine domini amen. Anno dommi miUesimo ducentesimo septuagesimo se-
cundo, duodecimo kal. novembris, nos Heinricus decanus et Hermannus thesaurarius
ecclesie Salzburgensis iudices a reverendo domino et patre nostro Friderico venerabili
electo sancte Salzburgensis ecclesie delegati presidentes iudicio in conventu maioris ecclesie
Salzburgensis et cognoscentes de causa, que inter priorissam et conventum cenobii in
Merenberch ex parte una et Rvdolfum notarium domini Vlrici de Dvrrenholtz super
ecclesia in .Zweinchyrchen seu potius super proventibus et redditibus eiusdem ecclesie

463. a) vor L wwde verfrühtes X radiert.
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vertitur ex altera, partibus ad nostram presentiam legitime citatis priorissa pro se et
conventu ecclesie sue comparuit, diotus vero Bvdolfus neo comparuit nee aliquem pro
se misit neo etiam suam absentiam aliquatenus excusavit, cognovimus evidenter et
legitime: Nobis constitit, quod predicta ecclesia in Zwemchyrchen ad cenobium in Maern-
berch pertinet pleno iure et; quamvis dictum cenobium eandem ecclesiam possideat,
dictus tarnen Bvdolfus redditus eiusdem invadit, oocupat et recipit violenter. Qua-
propter habito consilio assessorum et aliorum sapientum adhibit<aa deliberatione diligenti
m nomine patris et filii et spü-itus sancti premissa petitione dicte priorisse et conventus, que
tres articulos continebat, ipsum Rvdolfum notarium dignum duximus in hiis scriptis senten-
tialiter condempnandum, videlicet quod priorissam et conventum memoratum super red-
ditibus sepedicte ecclesie non aggravet iilterius aliqualiter neo infestet, sed penitus ab
earum gravamine resipisoat et recedat. Item, quod idem Bvdolfus notarius quasi violentus
iiivasor'pro expensis et dampnis datis teneatur refundere cenobio supradicto viginti marcas
argenti pondens Wienensis et viginti qua-tuor marcas argenti eiusdem ponderis pro fructibys
et redditibus prenominate eoclesie violenter perceptis et hoc sanximus iuris ordine ob-
servato taxatione videlicet prehabita diligenti et iuramento priorisse dicti oenobii sub -
seouto. Dictum ßvdolfum notarium nichilominus m hüs scriptis sollempniter excom-
municamus cum omnibus fautoribus suis et denuntiamus publice excommunicatum
quasi contumacem et sepescripti cenobü de ]V[8ernberch violentum invasorem. In horum
omnium gestorum testimonium presentes concessimus litteras sigillorum nostrorum
munimine roboratas. Datum Salzburge, anno et die superius annotatis.